

| Mapa de Apuração                                                                  |        | Data e hora Apuração                                                                                          | MODALIDADE        | ÓRGÃO                                          |           | NÚMERO         | PROCESSO    |            |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------------------------|-----------|----------------|-------------|------------|-------------|
|                                                                                   |        | 3/05/2024                                                                                                     | PREGÃO ELETRÔNICO | Secretaria-Executiva de Compras Governamentais | 0064/2024 | 023232/2024-22 |             |            |             |
|                                                                                   |        | 16:05:10                                                                                                      |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Objeto                                                                            |        | Registro de Preços para eventual aquisição de Materiais elétricos - II, para atender aos órgãos da Prefeitura |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Fornecedor                                                                        |        | CASA 10 COMÉRCIO E ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA    C.N.P.J. ou C.P.F. : 14992591000135                         |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| ITEM 001                                                                          |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Abraçadeira - Material: nylon; Medida: 3,6 x 200 mm.                              |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Item                                                                              | Class. | Marca                                                                                                         | Aderente          | Unidade                                        | Qtd.      | Ref.UN.        | REF. Total  | Valor UN.  | Total       |
| 1                                                                                 | 1      | Thompson / 3,6 x200 mm.                                                                                       | Não               | Pct. - 100 - Un.                               | 218       | R\$12,2900     | R\$2.679,22 | R\$8,7000  | R\$1.896,60 |
| ITEM 003                                                                          |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Abraçadeira - Material: nylon; Medida: 4,8 mm x 120 mm.                           |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Item                                                                              | Class. | Marca                                                                                                         | Aderente          | Unidade                                        | Qtd.      | Ref.UN.        | REF. Total  | Valor UN.  | Total       |
| 1                                                                                 | 1      | Thompson / 4,8mmx120mm.                                                                                       | Não               | Pct. - 100 - Un.                               | 142       | R\$20,1000     | R\$2.854,20 | R\$11,8000 | R\$1.675,60 |
|                                                                                   |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            | R\$3.572,20 |
| Fornecedor                                                                        |        | DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA    C.N.P.J. ou C.P.F. : 37227550000158                                      |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| ITEM 023                                                                          |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Disjuntor - Tipo: monopolar - DIN; Ampere : 16.                                   |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Item                                                                              | Class. | Marca                                                                                                         | Aderente          | Unidade                                        | Qtd.      | Ref.UN.        | REF. Total  | Valor UN.  | Total       |
| 1                                                                                 | 1      | OUROLUX                                                                                                       | Não               | 1 - Un.                                        | 185       | R\$7,3600      | R\$1.361,60 | R\$5,0000  | R\$925,00   |
| ITEM 024                                                                          |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Disjuntor - Tipo: monopolar - DIN; Ampere : 20.                                   |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Item                                                                              | Class. | Marca                                                                                                         | Aderente          | Unidade                                        | Qtd.      | Ref.UN.        | REF. Total  | Valor UN.  | Total       |
| 1                                                                                 | 1      | OUROLUX                                                                                                       | Não               | 1 - Un.                                        | 205       | R\$8,1200      | R\$1.664,60 | R\$5,0000  | R\$1.025,00 |
| ITEM 025                                                                          |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Disjuntor - Tipo: monopolar - DIN; Ampere : 25.                                   |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Item                                                                              | Class. | Marca                                                                                                         | Aderente          | Unidade                                        | Qtd.      | Ref.UN.        | REF. Total  | Valor UN.  | Total       |
| 1                                                                                 | 1      | OUROLUX                                                                                                       | Não               | 1 - Un.                                        | 205       | R\$8,8600      | R\$1.816,30 | R\$5,0000  | R\$1.025,00 |
|                                                                                   |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            | R\$2.975,00 |
| Fornecedor                                                                        |        | DILUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA    C.N.P.J. ou C.P.F. : 11997015000192                             |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| ITEM 004                                                                          |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Abraçadeira - Tipo: D; Material: aço; Tamanho: 1"; Requisito: com cunha.          |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Item                                                                              | Class. | Marca                                                                                                         | Aderente          | Unidade                                        | Qtd.      | Ref.UN.        | REF. Total  | Valor UN.  | Total       |
| 1                                                                                 | 1      | PERFIL AÇO / 1"                                                                                               | Não               | 1 - Un.                                        | 486       | R\$1,2400      | R\$602,64   | R\$0,7500  | R\$364,50   |
| ITEM 005                                                                          |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |
| Abraçadeira - Tipo: D; Material: aço; Tamanho: 3/4"; Acompanha: parafuso e porca. |        |                                                                                                               |                   |                                                |           |                |             |            |             |



| Item                                                                                              | Class. | Marca     | Aderente | Unidade | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|---------|-------|------------|--------------|------------|--------------|
| 1                                                                                                 | 1      | MECTRONIC | Não      | 1 - Un. | 2.134 | R\$7,8100  | R\$16.666,54 | R\$4,2000  | R\$8.962,80  |
| ITEM 012                                                                                          |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Conjunto - Tipo: arstop; Contém: tomada 20A (2P+T) + disjuntor 20A bipolar; Fixação: de sobrepor. |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                              | Class. | Marca     | Aderente | Unidade | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                 | 1      | MECTRONIC | Não      | 1 - Un. | 345   | R\$45,1800 | R\$15.587,10 | R\$32,5000 | R\$11.212,50 |
| ITEM 013                                                                                          |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: bipolar - DIN; Ampere : 10.                                                     |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                              | Class. | Marca     | Aderente | Unidade | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                 | 1      | ELGIN     | Não      | 1 - Un. | 161   | R\$23,9200 | R\$3.851,12  | R\$18,3000 | R\$2.946,30  |
| ITEM 014                                                                                          |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: bipolar - DIN; Ampere : 16.                                                     |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                              | Class. | Marca     | Aderente | Unidade | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                 | 1      | ELGIN     | Não      | 1 - Un. | 255   | R\$25,5300 | R\$6.510,15  | R\$18,5400 | R\$4.727,70  |
| ITEM 015                                                                                          |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: bipolar - DIN; Ampere : 20.                                                     |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                              | Class. | Marca     | Aderente | Unidade | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                 | 1      | ELGIN     | Não      | 1 - Un. | 312   | R\$29,5800 | R\$9.228,96  | R\$18,2900 | R\$5.706,48  |
| ITEM 016                                                                                          |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: bipolar - DIN; Ampere : 25.                                                     |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                              | Class. | Marca     | Aderente | Unidade | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                 | 1      | ELGIN     | Não      | 1 - Un. | 302   | R\$29,6900 | R\$8.966,38  | R\$18,2900 | R\$5.523,58  |
| ITEM 017                                                                                          |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: bipolar - DIN; Ampere : 32.                                                     |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                              | Class. | Marca     | Aderente | Unidade | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                 | 1      | ELGIN     | Não      | 1 - Un. | 230   | R\$26,4800 | R\$6.090,40  | R\$18,2900 | R\$4.206,70  |
| ITEM 018                                                                                          |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: bipolar - DIN; Ampere : 40.                                                     |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                              | Class. | Marca     | Aderente | Unidade | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                 | 1      | ELGIN     | Não      | 1 - Un. | 214   | R\$25,6300 | R\$5.484,82  | R\$18,2900 | R\$3.914,06  |
| ITEM 019                                                                                          |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: bipolar - DIN; Ampere : 50.                                                     |        |           |          |         |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                              | Class. | Marca     | Aderente | Unidade | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                 | 1      | ELGIN     | Não      | 1 - Un. | 219   | R\$25,2000 | R\$5.518,80  | R\$19,1400 | R\$4.191,66  |





| Item                                                                                                                                            | Class. | Marca                                                                       | Aderente | Unidade          | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------|----------|------------------|-------|------------|--------------|------------|--------------|
| 1                                                                                                                                               | 1      | ELGIN                                                                       | Não      | 1 - Un.          | 100   | R\$46,6000 | R\$4.660,00  | R\$31,5100 | R\$3.151,00  |
|                                                                                                                                                 |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            | R\$76.727,88 |
| Fornecedor                                                                                                                                      |        | MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA   C.N.P.J. ou C.P.F. : 50117026000192 |          |                  |       |            |              |            |              |
| ITEM 002                                                                                                                                        |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Abraçadeira - Material: nylon; Medida: 3,6 x 250 mm.                                                                                            |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                                                                            | Class. | Marca                                                                       | Aderente | Unidade          | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                                                               | 1      | DECORLUX                                                                    | Não      | Pct. - 100 - Un. | 253   | R\$16,9500 | R\$4.288,35  | R\$11,0000 | R\$2.783,00  |
| ITEM 006                                                                                                                                        |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Base - Tipo: para relé fotoelétrico; Material: plástico resistente; Características adicionais: possuir haste metálica; Corrente nominal: 10 A. |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                                                                            | Class. | Marca                                                                       | Aderente | Unidade          | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                                                               | 1      | EXATRON                                                                     | Não      | 1 - Un.          | 1.609 | R\$9,5000  | R\$15.285,50 | R\$6,3000  | R\$10.136,70 |
| ITEM 011                                                                                                                                        |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Conector - Tipo: grampo; Medida: 5/8; Material: cobre; Uso: para haste de aterramento.                                                          |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                                                                            | Class. | Marca                                                                       | Aderente | Unidade          | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                                                               | 1      | INCOBRAME                                                                   | Não      | 1 - Un.          | 152   | R\$8,3000  | R\$1.261,60  | R\$4,5000  | R\$684,00    |
| ITEM 022                                                                                                                                        |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: monopolar - DIN; Ampere : 10.                                                                                                 |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                                                                            | Class. | Marca                                                                       | Aderente | Unidade          | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                                                               | 1      | STARK                                                                       | Não      | 1 - Un.          | 89    | R\$8,1200  | R\$722,68    | R\$5,2000  | R\$462,80    |
| ITEM 026                                                                                                                                        |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: monopolar - DIN; Ampere : 32.                                                                                                 |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                                                                            | Class. | Marca                                                                       | Aderente | Unidade          | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                                                               | 1      | STARK                                                                       | Não      | 1 - Un.          | 155   | R\$8,1200  | R\$1.258,60  | R\$5,2000  | R\$806,00    |
| ITEM 027                                                                                                                                        |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: monopolar - DIN; Ampere : 40.                                                                                                 |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                                                                            | Class. | Marca                                                                       | Aderente | Unidade          | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                                                               | 1      | STARK                                                                       | Não      | 1 - Un.          | 156   | R\$8,9000  | R\$1.388,40  | R\$5,4000  | R\$842,40    |
| ITEM 029                                                                                                                                        |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: monopolar - DIN; Ampere : 6.                                                                                                  |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Item                                                                                                                                            | Class. | Marca                                                                       | Aderente | Unidade          | Qtd.  | Ref.UN.    | REF. Total   | Valor UN.  | Total        |
| 1                                                                                                                                               | 1      | STARK                                                                       | Não      | 1 - Un.          | 84    | R\$9,2800  | R\$779,52    | R\$5,5000  | R\$462,00    |
| ITEM 030                                                                                                                                        |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |
| Disjuntor - Tipo: monopolar - DIN; Ampere : 63.                                                                                                 |        |                                                                             |          |                  |       |            |              |            |              |

| Item                                                                                  | Class. | Marca                                                                  | Aderente | Unidade | Qtd. | Ref.UN.       | REF. Total   | Valor UN.   | Total        |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------------------------------------------------------|----------|---------|------|---------------|--------------|-------------|--------------|
| 1                                                                                     | 1      | STARK                                                                  | Não      | 1 - Un. | 142  | R\$11,2400    | R\$1.596,08  | R\$5,5000   | R\$781,00    |
| ITEM 036                                                                              |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Disjuntor - Tipo: tripolar - DIN; Ampere : 100.                                       |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Item                                                                                  | Class. | Marca                                                                  | Aderente | Unidade | Qtd. | Ref.UN.       | REF. Total   | Valor UN.   | Total        |
| 1                                                                                     | 1      | STARK                                                                  | Não      | 1 - Un. | 159  | R\$137,2900   | R\$21.829,11 | R\$82,5000  | R\$13.117,50 |
| ITEM 039                                                                              |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Disjuntor - Tipo: tripolar - DIN; Ampere : 32.                                        |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Item                                                                                  | Class. | Marca                                                                  | Aderente | Unidade | Qtd. | Ref.UN.       | REF. Total   | Valor UN.   | Total        |
| 1                                                                                     | 1      | STARK                                                                  | Não      | 1 - Un. | 112  | R\$38,3100    | R\$4.290,72  | R\$28,5000  | R\$3.192,00  |
| ITEM 040                                                                              |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Disjuntor - Tipo: tripolar - DIN; Ampere : 40.                                        |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Item                                                                                  | Class. | Marca                                                                  | Aderente | Unidade | Qtd. | Ref.UN.       | REF. Total   | Valor UN.   | Total        |
| 1                                                                                     | 1      | STARK                                                                  | Não      | 1 - Un. | 100  | R\$45,1500    | R\$4.515,00  | R\$31,4900  | R\$3.149,00  |
| ITEM 042                                                                              |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Disjuntor - Tipo: tripolar - DIN; Ampere : 6.                                         |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Item                                                                                  | Class. | Marca                                                                  | Aderente | Unidade | Qtd. | Ref.UN.       | REF. Total   | Valor UN.   | Total        |
| 1                                                                                     | 1      | STARK                                                                  | Não      | 1 - Un. | 70   | R\$52,9500    | R\$3.706,50  | R\$31,8000  | R\$2.226,00  |
| ITEM 044                                                                              |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Disjuntor - Tipo: tripolar - DIN; Ampere : 70.                                        |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Item                                                                                  | Class. | Marca                                                                  | Aderente | Unidade | Qtd. | Ref.UN.       | REF. Total   | Valor UN.   | Total        |
| 1                                                                                     | 1      | STARK                                                                  | Não      | 1 - Un. | 116  | R\$104,0000   | R\$12.064,00 | R\$55,0000  | R\$6.380,00  |
| ITEM 045                                                                              |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Disjuntor - Tipo: tripolar - DIN; Ampere : 90.                                        |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Item                                                                                  | Class. | Marca                                                                  | Aderente | Unidade | Qtd. | Ref.UN.       | REF. Total   | Valor UN.   | Total        |
| 1                                                                                     | 1      | STARK                                                                  | Não      | 1 - Un. | 104  | R\$144,2300   | R\$14.999,92 | R\$88,0000  | R\$9.152,00  |
| ITEM 048                                                                              |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Disjuntor - Tipo: tripolar; Ampere : 400; Modelo: caixa moldada.                      |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Item                                                                                  | Class. | Marca                                                                  | Aderente | Unidade | Qtd. | Ref.UN.       | REF. Total   | Valor UN.   | Total        |
| 1                                                                                     | 1      | STARK                                                                  | Não      | 1 - Un. | 1    | R\$1.122,0000 | R\$1.122,00  | R\$750,0000 | R\$750,00    |
|                                                                                       |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             | R\$54.924,40 |
| Fornecedor                                                                            |        | TI COMPONENTES ELETRONICOS LTDA    C.N.P.J. ou C.P.F. : 39678810000137 |          |         |      |               |              |             |              |
| ITEM 008                                                                              |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |
| Chave bóia - Tipo: elétrica; Uso: caixa d'água; Material: PVC; Ampere : 30A superior. |        |                                                                        |          |         |      |               |              |             |              |

| Item                                 | Class. | Marca                  | Aderente | Unidade | Qtd. | Ref.UN.    | REF. Total  | Valor UN.  | Total         |
|--------------------------------------|--------|------------------------|----------|---------|------|------------|-------------|------------|---------------|
| 1                                    | 1      | margirius / cb3001 25a | Não      | 1 - Un. | 136  | R\$47,2700 | R\$6.428,72 | R\$36,7800 | R\$5.002,08   |
|                                      |        |                        |          |         |      |            |             |            | R\$5.002,08   |
| Valor de Reserva dos itens Licitados |        |                        |          |         |      |            |             |            | R\$243.064,93 |
| Valor Total dos itens vencedores     |        |                        |          |         |      |            |             |            | R\$161.854,34 |
| Economia                             |        |                        |          |         |      |            |             |            | R\$81.210,59  |
| Observação :                         |        |                        |          |         |      |            |             |            |               |

Andreia de Souza Ferreira de Abreu

Pregoeira

Driely de Matos Furtado Vieira

Equipe de Apoio